РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ   МЦЕНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ ПРОТАСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2013 года

 д. Протасово

	№ 4

О проведении праздничных мероприятий,

посвященных Международному женскому Дню
В связи с празднованием Международного женского Дня 8 марта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий, посвященных Международному женскому Дню (согласно Приложению).
2. Контроль    за    исполнением    данного    постановления    возложить    на заместителя главы сельского поселения Изотову Т.П.
Глава сельского поселения                                              В.А. Перловский

Приложение

к Постановлению главы администрации

Протасовского сельского поселения № 4  от 28.02.2013 года.
ПЛАН

проведения мероприятий, посвященных Дню 8 марта
	№
	Наименование мероприятия
	Дата

	Время проведения
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Слайд-показ Женский силуэт на фоне истории»
	05.03.
	13.00.
	Протасовская библиотека
	Демкина С.А.

	2
	Концертная программа «Милые, нежные, славные»
	07.03
	19.00.
	Протасовский СДК
	Комисарук В.В.

	3
	Конкурсная программа «А, ну-ка, девушки»
	09.03.
	20.00.
	Протасовский СДК
	Комисарук В.В.

	4
	Конкурсная программа «Мисс - Весна»
	08.03.
	20.00.
	Доброводский СДК
	Черкасова С.Н.

	5
	Концертная программа «Примите наши поздравления»
	08.03.
	19.00.
	Сычевский СДК
	Дружинина Т.А.

	6
	Поздравительная открытка «Поздравляем наших мам»
	07.03.
	12.00.
	Сычевская библиотека
	Большакова Т.А.

	7
	Праздничная дискотека
	7,8,9
	21.00.
	Все СДК
	Заведующие СДК